

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. S916/2014/216
ze dne 31.10.2014

uzavřené mezi Lesy České republiky s.p., KŘ Brno /objednavatelem/
a firmou Miloš Strážnický /zhotovitelem/

1. Předmět smlouvy se nemění: „Kolna Dolní Lusthaus – obora Kralice – oprava hav.stavu“
2. Na základě dodatečného požadavku lesní správy Náměšť nad Oslavou, se mění rozsah prací. Přesný rozsah prací odsouhlasených projektantem stavby je uveden ve stavebním deníku. Jedná se zejména o:
 - Změnu materiálu velkoformátových truhlářských prvků, a to ze dřeva smrkového na dřevo modřínové
 - Navýšení prací o obnovu části základové desky včetně základového pasu v místě jejich poškození, zjištěného po dokončení bouracích prací

Vícepráce	95 257,40,-
Méněpráce	-30 400,00,-
Celkem	64 857,40,-

3. Konstatuji, že dle S916/2014/216 ze dne 31.10.2014 je termín plnění stanoven v čl.III na 25.10.2014 - 19.12.2014. Podpis smlouvy proběhl dne 31.10.2014, následně proběhlo předání staveniště 12.11.2014. Tudíž se s odkazem na odst.3,čl.III uvedené smlouvy o dílo posouvá automaticky termín zahájení prací a termín dokončení prací o počet dnů, po který je objednatel v prodlení s řádným předáním staveniště zhotoviteli. Dle výše uvedeného uvádím současně platný termín realizace:

zahájení prací: 12.11.2014
řádné dokončení díla: 6.1.2015

Z důvodu provádění víceprací, posouváme tímto dodatkem ke smlouvě S916/2014/216 ze dne 31.10.2014 termín dokončení díla na **30.4.2015**.

Ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb. v platném znění, při dodržení parametrů cenové nabídky zhotovitele ze dne 17.10.2014, v souladu se zněním ustanovení odst.2 čl.IV smlouvy o dílo č. S916/2014/216 ze dne 31.10.2014, byla stanovena cena za vícepráce na **64 857,40,- bez DPH**.

4. Ostatní články smlouvy o dílo č. S916/2014/216 ze dne 31.10.2014, zůstávají v platnosti a beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních pro každou stranu jedno vyhotovení, a je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. S916/2014/216 ze dne 31.10.2014.

Příloha:

- rozpočet vícepráce, méněpráce

V Brně dne 5.1.2015

Lesy České republiky s.p.
Křídlo lesnické, 602 00 Brno, Křídlo
Křídlo lesnické, 602 00 Brno
Vojtěch Šafařík, ředitel
Křídlo lesnické, 602 00 Brno

objednatel
Ing. Dalibor Šafařík, Ph.D.
ředitel KŘ Brno, LČR s.p.

V Brně dne 5.1.2015

Pokryvačství, tesařství
Strážnický Miloš
675 71 Náměšť nad Oslavou
IČ: 70447471
DIČ: CZ7807094526

zhotovitel
Miloš Strážnický

Kolna Dolní Lusthaus – obora Kralice – oprava hav. stavu

Měněpráce:

D	PSV	Práce a dodávky PSV						-30 400,00
D	766	Konstrukce truhlářské						-30 400,00
14	K	766001R	Dodávka + montáž - dřevěného okna dle PD rozměru 1000x1500	kompl.	4,000	-1 850,00		-7 400,00
	PP		Dodávka a montáž dřevěného okna dle PD - obsahuje veškeré součásti okna, které jsou potřebné pro jeho bezproblémové používání (rám, oknice, panty atd.) Všechny rozměry je nutno před realizací ověřit a přeměřit na stavbě.					
15	K	766002R	Dodávka a montáž - dřevěných vrat dle PD. rozměru 3400x4020	kompl	1,000	-11 500,00		-11 500,00
	PP		Dodávka a montáž dřevěných vrat dle PD - obsahuje veškeré součásti vrat, které jsou potřebné pro jejich bezproblémové používání (rám, jednotlivá křídla vrat, panty atd.) Všechny rozměry je nutno před realizací ověřit a přeměřit na stavbě.					
16	K	766003R	Dodávka a montáž - dřevěných vrat dle PD rozměru 4600x4020	kompl	1,000	-11 500,00		-11 500,00
	PP		Dodávka a montáž dřevěných vrat dle PD - obsahuje veškeré součásti vrat, které jsou potřebné pro jejich bezproblémové používání (rám, jednotlivá křídla vrat, panty atd.) Všechny rozměry je nutno před realizací ověřit a přeměřit na stavbě.					

ROZPOČET

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: #ODKAZ!

Místo: #ODKAZ!

Datum: #ODKAZ!

Objednavatel: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							95 257,40
HSV - Práce a dodávky HSV							53 498,40
1 - Zemní práce							13 238,40
1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 "realizace základu" 20*0,6*0,8 Mezisoučet základ Součet	m3	3,600	400,00	1 440,00
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 základ*0,4 Součet	m3	3,840	100,00	384,00
3	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 základ*0,4 Součet	m3	3,840	860,00	3 302,40
4	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 základ*0,4 Součet	m3	3,840	150,00	576,00
5	K	132401101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 5 základ*0,5 Součet	m3	4,800	1 450,00	6 960,00
6	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 základ Součet	m3	9,600	50,00	480,00
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky základ Součet	m3	9,600	10,00	96,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							20 640,00
8	K	631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 12/15 základ Součet	m3	9,600	2 150,00	20 640,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							19 620,00
9	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého "odstranění soklu nad rámeč projektové dokumentace" (15*0,5)*2 Mezisoučet "odstranění části základového pásu a desky při realizaci nového základového pásu" (15*0,6*0,15) Mezisoučet Součet	m3	16,350	1 200,00	19 620,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
99 - Přesun hmot							19 686,18
10	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	30,321	280,00	8 489,88
11	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	30,321	150,00	4 548,15
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km <i>Odvoz materiálu na skládku do 25 km (předpokládána uvažovaná skládka Hutira Omice)</i>	t	1 108,025	6,00	6 648,15
13	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) "Hmotnost betonového odpadu"	t	4,400	100,00	440,00
			4,4		4,400		
			Součet		4,400		
PSV - Práce a dodávky PSV							41 759,00
766 - Konstrukce truhlářské							41 759,00
14	K	766001R	Dodávka + montáž - dřevěného okna dle PD rozměru 1000x1500	kom pl.	4,000	2 847,00	11 388,00
15	K	766002R	Dodávka a montáž - dřevěných vrat dle PD. rozměru 3400x4020	kom pl.	1,000	15 184,00	15 184,00
16	K	766003R	Dodávka a montáž - dřevěných vrat dle PD rozměru 4600x4020	kom pl.	1,000	15 187,00	15 187,00